様式第５９号（第45条第１項関係）

	第　　　号

　　　年　月　日

 　（受注者）　　　　　　　　様

（発注者）　　　　　　　　印

	 修補工事

	 　　　工事目的物の契約不適合に係る

	の請求について

	 　追完

	 　 下記の工事の工事目的物について契約不適合があったので、工事請負契約書第45条

	修補工事

	 　第１項の規定により、

	を請求します。

	　追完

	記

	 eq \o\ad(工事番号、工事名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(及び工事場所,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約締結年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(引渡し年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約不適合の内容,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(修補（追完）事項及び,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(その内容,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(修補（追完）工事,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(完了年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

注　不要の文字は、抹消すること。